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Current Software ordner planleggingen

Få maksimalt ut av ressursene
Optimal ressursplanlegging er 
avgjørende for å bemanne en 
offshoreinstallasjon eller 
levere prosjekter innenfor tids- 
og kostnadsrammene. Det er 
blant ufordringene Current 
Software AS hjelper til med.

– Vi ser et stort behov for enkle og intiutive 
løsninger for ressursallokering og bemannings-
planlegging både i generell, landbasert industri 
og i offshoreselskaper, sier Jon H. Berntsen, 
salgs- og markedssjef i Current Software, og 
fortsetter: – Mange bruker i dag Excel til dette, 
men det vokser man raskt ut av. Våre kunder har 
behov for mer robuste flerbrukerløsninger som 
allikevel er intuitive og brukervennlige.

Currrent Software, et datterselskap av Agresso AS, 
har i 15 år utviklet og levert programvareløsninger 
som bidrar til effektiv håndtering av rutiner hos 
bedrifter som typisk driver med prosjektorientert 
virksomhet. Current Plan er det nyeste tilskuddet 
til modulsamlingen til softwareselskapet – hvor 
alle fungerer meget godt hver for seg, men enda 
bedre sammen.

Current Softwares moduler:
•	 Current Time
•	 Current Reise & Utlegg
•	 Current Plan
•	 Current Rotasjon

– Current Plan gir prosjekt- og avdelingsledere 
mulighet til å styre hva ansatte skal jobbe med, 
fordele belastning og ikke minst påse at man har 
en jevn og høy grad av fakturering, informerer 
Berntsen.

Current Rotasjon for offshorebransjen
Current Software leverer også en egen bemannings-
løsning som ivaretar offshoresektorens spesielle 
behov: Current Rotasjon. Programvaren hjelper 
blant annet Seadrill med bemanningshåndteringen 
på offshorerigger over hele verden.

Current Rotasjon gir enkelt personalavdelinger 
komplett oversikt over disponerte og ikke disponerte 
dager, friperioder, kursvirksomhet, sykefrafær med 
mer. 

– Kunder som benytter Current Rotasjon har 
aktivitet 24 timer i døgnet 7 dager i uka hele 
året. Det stiller strenge krav til oss som leverandør; 
vi står alltid til tjeneste, lover Berntsen.

Med Current Rotasjon og Current Plan, inviterer salgs- og markedssjef Jon H. Berntsen til en bedre og 
enklere ressurshåndtering.

Hilde Rosseland i 
Basefarm er strålende 
fornøyd med Current Plan.

Basefarm er en av Nordens ledende aktører innen 
drift og IT-relaterte tjenester på nett. Rundt 90 
teknikere deltar i den daglige driften og de fleste 
er involvert i flere implementasjonsprosjekter. For 
å kunne planlegge gjelder det å vite hva de job-
ber med, hvilken kompetanse de besitter og når 
de har ledig kapasitet.

– Vi hadde blitt så mange at vi trengte et verktøy 
for å få oversikt. Nå kan prosjektlederne bemanne 
prosjektene med riktig kompetanse på rett nivå. 
Ressursstyring både på kort og langtidsbasis 

har blitt veldig enkelt. 
Konsekvensene av de 
prioriteringene vi gjør trer 
også klart frem, sier assis-
terende teknisk direktør i 
Basefarm, Hilde Rosseland.

Verktøyet hun snakker om, er Current Plan. I 
tillegg til å gi prosjektlederne et helhetsbilde og 
avsløre eventuelle over-/underbookinger, får den 
ansatte full oversikt over sine planer.

Current besvarte kravspekk
Basefarm hadde en kravspekk klar og visste 
nøyaktig hva de lette etter. Det var imidlertid 
først da Current Software presenterte Current Plan 
for dem, at de visste de hadde funnet det, 
forteller Rosseland.

– Vi fant fort ut at vi «snakket samme språk». 
Nå har vi sammen utarbeidet en pilotversjon av 
programvaren som er enkel å bruke og tilpasset 
våre behov, sier hun.

På sin jakt etter planleggingsverktøy kom hun i 
kontakt med flere i samme ærend.

– Jeg vet at mange fortsatt leter etter det 
optimale verktøyet, og anbefaler dem gjerne å ta 
kontakt med Current Software, fastslår Rosseland.

– Fant endelig hva jeg lette etter 
Hilde Rosseland i Basefarm AS hadde vært på jakt etter et 
system for aktivitietsplanlegging i et år før hun endelig fant det 
hun trengte hos Current Software AS.


